
Brno, B - venkov:

VHP s pískovištěm VHP bez pískoviště

1. Kuřim - ul. Na Královkách č.1
2. Kuřim - ul. Na Královkách č.2
3. Kuřim - Bezručova čtvrť (Na Zahrádkách)
4. Kuřim - ZŠ Komenského
5. Kuřim - ul. Školní
6. Kuřim - ul. Wolkerova
7. Kuřim - ul. Nádražní č.1
8. Kuřim - ul. Nádražní č.2
9. Kuřim - ul. Brněnská č.1
10. Kuřim - ul. Brněnská č.2
11. Kuřim - ul. Za Svatým Jánem č.1 (Hojerova u trafost.)
12. Kuřim - ul. Za Svatým Jánem č.2
13. Kuřim - ul. Na Loučkách č. 1
14. Kuřim - ul. Na Loučkách č. 2
15. Kuřim - ul. Podlesí č. 1 (pod MŠ)
16. Kuřim - ul. U Stadionu
17. Kuřim - Zámecká zahrada
18. Kuřim - ul. Hybešova (nad tratí) - Kolébka
19. Kuřim - ul. Metelkova
20. Kuřim - nám. 1. května
21. Kuřim - ul. Jungmannova
22. Kuřim - ul. Podlesí č. 2 (nad MŠ u lesa)

Tišnovská Nová Ves

23. Brumov - parc.č.150/3,  k.ú. Brumov Sokolnice

24. Ochoz u Brna - parc.č. 640, k.ú. Ochoz u Brna Malhostovice

25. Sobotovice - p.č. 300, k.ú. Sobotovice - park na návsi Moravské Bránice

26. Lažánky - p.č. 2040/5, k.ú. Lažánky Stanoviště

27. Hostěnice - u sport. areálu Tvarožná

28. Rebešovice - ul. V Uličce u obchodu Březina (u Tišnova)

29. Brno - Jehnice - ul. Meziboří Zakřany

30. Lesní Hluboké - p.č. 511/10, k.ú. Lesní Hluboké Sivice

31. Brno - Bystrc - Pod Horkou 19 
32. Brno - Bystrc - Opálkova č.12
33. Brno - Bystrc - Vondrákova č.17
34. Brno - Bystrc - Vondrákova č.23
35. Brno - Bystrc - Černého č.3 (Pod letnou)
36. Brno - Bystrc - Černého č.39
37. Brno - Bystrc - Laštůvkova č.8
38. Brno - Bystrc - Větrná č.3  
39. Brno - Bystrc - Štouračova č.2
40. Brno - Bystrc - Ondrouškova č.12 
41. Brno - Bystrc - Centrální park – Fleischnerova č.22
42. Brno - Bystrc - Centrální park – Kachlíkova  č.13
43. Brno - Bystrc - Kuršova č.1
44. Brno - Bystrc - Rerychova č.14

Kaly



45. Brno - Bystrc - Foltýnova č.11
46. Brno - Bystrc - Teyschlova č.29
47. Brno - Bystrc - Teyschlova č.1
48. Brno - Bystrc - Teyschlova č.2
49. Brno - Bystrc - Teyschlova č.36
50. Brno - Bystrc - Kachlíkova č.2
51. Brno - Bystrc - Valouškova č.12
52. Brno - Bystrc - Píškova  č.2
53. Brno - Bystrc - Heyrovského č.22  

54. Velatice Brno - Kníničky

55. Tetčice - veřejné dětské hřiště Hybešova (u OÚ Tetčice)
56. Tetčice - veřejné dětské hřiště Křiby (lokalita Křiby)
57. Tetčice  - dětské hřiště v areálu ZŠ, Palackého 52 – v současnosti se 

nevyužívá, je v opravě

Chudčice

58. Brno - Nový Lískovec - Svážná č.5
59. Brno - Nový Lískovec - Svážná č.7
60. Brno - Nový Lískovec - Svážná 14
61. Brno - Nový Lískovec - Svážná č.25
62. Brno - Nový Lískovec - Oblá č.18
63. Brno - Nový Lískovec - Oblá č.179
64. Brno - Nový Lískovec - Oblá č.181
65. Brno - Nový Lískovec - Oblá č.16
66. Brno - Nový Lískovec - Oblá č.135
67. Brno - Nový Lískovec - Kamínky č.28
68. Brno - Nový Lískovec - Kamínky č.28
69. Brno - Nový Lískovec - Kamínky č.13
70. Brno - Nový Lískovec - Koniklecova č.2 
71. Brno - Nový Lískovec - Koniklecova č.4
72. Brno - Nový Lískovec - Pod plachtami
73. Brno - Nový Lískovec - Domeček 
74. Brno - Nový Lískovec -  v Parku TGM
75. Brno - Nový Lískovec - Slunečná č.6
76. Brno - Nový Lískovec - Čtvrtě č.6

Níhov

77. Oslavany - V Hájku
78. Oslavany - nám. 13. prosince
79. Oslavany - nám. Republiky
80. Oslavany - ul. Sportovní - Moravská
81. Oslavany - ulice Starohorská
82. Oslavany - ulice Havířská
83. Oslavany - Havírna

Sokolnice

84. Brno - Slatina - ul. Kikerleho, za ZŠ Přemyslovo nám. 1
85. Brno - Slatina - ul. Kroměřížská č. 8
86. Brno - Slatina - ul.Vlnitá / ul. Tilhonova
87. Brno - Slatina - ul. Langrova / ul. Tilhonova
88. Brno - Slatina - ul. Slatinka v parku
89. Brno - Slatina - ul. Mikulčická č. 8
90. Brno - Slatina - ul. Strážnická č. 1,3,5
91. Brno - Slatina - Hliník
92. Brno - Slatina - Terénky

Biskoupky

93. Ledce - U Jezírka Šumice, Loděnice

94. Moravany - ul. Tichá
95. Moravany - ul. Střední

Kratochvilka

96. Brno - Maloměřice - Obřany - ul. Jarní, naproti č. 8 (k.ú. Hrušovany u Brna



Maloměřice)
97. Brno - Maloměřice - Obřany - ul. Dolnopolní naproti č.101 

(k.ú.Maloměřice)
98. Brno - Maloměřice - Obřany - ul. Olší za Dyhou (k.ú. Maloměřice) 
99. Brno - Maloměřice - Obřany - Mlýnské nábřeží naproti ul. Hradiska 

(k.ú. Obřany)
100. Brno - Maloměřice - Obřany - ul. Bílovická na konci (k.ú. 

Obřany)
101. Brno - Maloměřice - Obřany - ul. Fryčajova, sídliště (k.ú. 

Obřany) 
102. Brno - Maloměřice - Obřany  - Cacovický most (k.ú. 

Obřany)

103. Vysoké Popovice, p.č. 225/4 Pasohlávky

104. Měnín - ul. Sportovní, vedle fotbalového hřiště
105. Měnín - ul. Sídliště, před domy č. 401 - 406

Osiky

106. Pravlov, lokalita "U mostu" Neslovice

107. Brno - Žabovřesky - ul. Fanderlíkova u MŠ
108. Brno - Žabovřesky - ul. G. Preisové/ul. Sabinova
109. Brno - Žabovřesky - ul. Klímova za domem č.12, č.14 a 

č.16
110. Brno - Žabovřesky - ul. Klímova č.3/Zborovská č.39
111. Brno - Žabovřesky - ul. Kvapilova č.5, č.7/Fričova
112. Brno - Žabovřesky - mezi domy ul. Luční č.21, č.25 a č.27
113. Brno - Žabovřesky - ul. Luční č.68
114. Brno - Žabovřesky - ul. Luční č.30 (proluka mezi Luční - 

Horova) 
115. Brno - Žabovřesky - nám. Svornosti (pod Perlou)
116. Brno - Žabovřesky - vnitroblok ul. Kounicova
117. Brno - Žabovřesky - vnitroblok ul. Kounicova č.77 k ul. 

Šumavská
118. Brno - Žabovřesky - ul. Pod Kaštany č.17 (vnitroblok u 

zubařů)
119. Brno - Žabovřesky - ul. Poznaňská č.18
120. Brno - Žabovřesky - ul. Voroněžská mezi č. 9 a č.10
121. Brno - Žabovřesky - ul. Voroněžská č.3
122. Brno - Žabovřesky - ul. Voroněžská (mezi č. 2 a č.6)
123. Brno - Žabovřesky - ul. Vychodilova č.16
124. Brno - Žabovřesky - ul. Záhřebská č.21
125. Brno - Žabovřesky - ul. Záhřebská č.41

Křižínkov

126. Silůvky - Pod Lipami Velešice

127. Brno - Chrlice - ul. V Rejích, p.č.1369/1 k.ú. Chrlice
128. Brno - Chrlice - ul. K Lázinkám, p.č.173/1 k.ú. Chrlice
129. Brno - Chrlice - ul. Nad Topoly, p.č. 4166 k.ú. Chrlice
130. Brno - Chrlice  - sídliště, ul. Jánošíkova, 2 plochy p.č.921/2 

k.ú. Chrlice
131. Brno - Chrlice  - sídliště, ul. Šromova, 2 plochy p.č.790/41 

k.ú. Chrlice
132. Brno - Chrlice  - sídliště, ul. Pěkná, p.č.790/44 k.ú. Chrlice

133. Brno - Komín - ul. Pastviny č.3 
134. Brno - Komín - ul. Absolonova č.28 
135. Brno - Komín - ul. Řezáčova č.8 
136. Brno - Komín - ul. Řezáčova č.48 

Kanice



137. Brno - Komín - ul. Urbánkova č.18 
138. Brno - Komín - Olbrachtovo nám. č. 6
139. Brno - Komín - ul. Vrbenského č.11 
140. Brno - Komín - ul. Ulrychova č.9 
141. Brno - Komín - ul. Jožky Jabůrkové 
142. Brno - Komín - ul. Vavřinecká č.13 
143. Brno - Komín - ul. Čoupkových č.14

144. Želešice - p.č. 310/2, k.ú. Želešice Dolní Loučky

145. Skalička - p.č. 238, k.ú. Skalička
146. Skalička - p.č. 232, k.ú. Skalička

Brno - Bosonohy

147. Babice u Rosic - ul. Zahrady č.205 Ořechov

148. Brno - Řečkovice a Mokrá Hora - ul. Boskovická č.5 -č.7 
(vzadu)

149. Brno - Řečkovice a Mokrá Hora - ul. Bratří Křičků č.16
150. Brno - Řečkovice a Mokrá Hora - ul. Bratří Křičků č.21
151. Brno - Řečkovice a Mokrá Hora - ul. Bratří Křičků č.34
152. Brno - Řečkovice a Mokrá Hora - ul. Družstevní č.111
153. Brno - Řečkovice a Mokrá Hora - Horácké nám. č.10
154. Brno - Řečkovice a Mokrá Hora - Horácké nám. č.5
155. Brno - Řečkovice a Mokrá Hora - Horácké nám. č.7
156. Brno - Řečkovice a Mokrá Hora - ul. Jandáskova č. 30, u 

tenis. kurtů
157. Brno - Řečkovice a Mokrá Hora - ul. Ječná č.40
158. Brno - Řečkovice a Mokrá Hora - ul. Kárníkova č.4
159. Brno - Řečkovice a Mokrá Hora - ul. Kárníkova č.24
160. Brno - Řečkovice a Mokrá Hora - ul. Kubova 2 (za domy)
161. Brno - Řečkovice a Mokrá Hora - ul. Kunštátská č.11a - 

Letovická č.16
162. Brno - Řečkovice a Mokrá Hora - ul. Medlánecká č.20 

(dětské hřiště)
163. Brno - Řečkovice a Mokrá Hora - ul. Měřičkova č.50 - 

Kunštátská 4
164. Brno - Řečkovice a Mokrá Hora - Nové náměstí - park
165. Brno - Řečkovice a Mokrá Hora - ul. Novoměstská č.37
166. Brno - Řečkovice a Mokrá Hora - ul. Novoměstská č.5
167. Brno - Řečkovice a Mokrá Hora - Ovál - dětské hřiště (ul. 

Novoměstská č.41 - č.45)
168. Brno - Řečkovice a Mokrá Hora - Palackého nám.  - park
169. Brno - Řečkovice a Mokrá Hora - Palackého nám.  - park
170. Brno - Řečkovice a Mokrá Hora - ul. Renčova č.23 (vzadu)
171. Brno - Řečkovice a Mokrá Hora - ul. Renčova č.28 - park
172. Brno - Řečkovice a Mokrá Hora - ul. Sibiřská č.62
173. Brno - Řečkovice a Mokrá Hora - ul. Vlasty Pittnerové č.1 

(za domem)
174. Brno - Řečkovice a Mokrá Hora -  ul. Měřičkova č.1 - č.3 

(nákupní centrum Vysočina)
175. Brno - Řečkovice a Mokrá Hora - ul. Žitná č.1 (u školy)

Červín

176. Brno - jih - Park Lužná, k.ú. Komárov, p.č. 11/1 
177. Brno - jih - Park Sladkého – ul. Lomená (k.ú. Komárov, p.č. 

207)
178. Brno - jih - Za školou (k.ú. Komárov, p.č. 1773/1)
179. Brno - jih - Hřiště Schwaigrova – zadní část (k.ú. Komárov, 

p.č. 1663/1)
180. Brno - jih - Park vnitroblok (k.ú. Komárov, p.č. 1769/1)

Popovice



181. Brno -  jih -  Park Plotní  (k.ú.  Komárov,  p.č.  1116/1,  k.ú. 
Horní Heršpice)

182. Brno - jih - Park Perunova (k.ú. Horní Heršpice, p.č. 121)
183. Brno  -  jih  -  Park  Rajhradská  (k.ú.  Horní  Heršpice,  p.č. 

1224/1)
184. Brno  -  jih  -  Park  Bednářova  –  za  kostelem (k.ú.  Horní 

Heršpice, p.č. 2/1) – 1x pískoviště, k.ú. Dolní Heršpice
185. Brno - jih - Hřiště  Bernáčkova (k.ú. Dolní  Heršpice, p.č. 

292)
186. Brno - jih - Park Jezerní (k.ú. Přízřenice, p.č.115)

187. Kovalovice - areál Přírodního koupaliště Syrovice

188. Bratčice - Na Bahně, p.č. 35/1, k.ú. Bratčice Jinačovice

189. Drásov - dětské hřiště za úřadem, p.č. 51, k.ú. Drásov Šlapanice

190. Němčičky - p.č.1776 a 1795, k.ú. Němčičky Ivančice

191. Pozořice - u Dělnického domu Borač

 Brno - střed - (blok CENTRUM):
192. ul. Koliště- Janáčkovo divadlo
193. ul. Obilní trh
194. ul. Leitnerova - ul. Vodní
195. ul. Trýbova - vnitroblok

Brno - střed - (blok ZÁPAD):
196. Kraví hora
197. Kraví hora
198. Kraví hora
199. vnitroblok ul. Rybářská II
200. ul. Kamenomlýnská
201. ul. Bohuslava Martinů - dům č. 46 a č.48
202. Antropos

Brno - střed - (blok VÝCHOD):
203. ul. Poříčí - ul. Křídlovická, za pedag. fakultou
204. ul. Křídlovická - ul. Nové sady, za "kapličkou"
205. ul. Čechyňská - Zvonařka
206. ul. Hvězdová
207. nám. 28. října
208. vnitroblok ul. Bayerova - ul. Dřevařská - ul. Botanická - ul. 

Kotlářská
209. vnitroblok ul. Botanická - ul. Sokolská - ul. Tučkova - ul. 

Sušilova
210. vnitroblok ul. Tučkova č.5
211. ul. Úvoz - ul. Jana Uhra

Brno - střed - (blok JIH):
212. vnitroblok ul. Bakalovo nábřeží - ul. Polní (před ZŠ)
213. vnitroblok ul. Vsetínská (za "Intersparem")
214. ul. Pšeník - ul. Sovinec (u MŠ)
215. ul. Hluboká (za domem č. 5)
216. ul. Vysoká (za domem č.10,č.12)
217. vnitroblok ul. Vídeňská -ul. Celní - ul. Jílová
218. vnitroblok ul. Strž - ul. Horní - ul. Jílová
219. ul. Vídeňská - ul. Rovná

Rajhrad

220. Žabčice, ul. Višňová
221. Žabčice, ul. Zemědělská

222. Brno - Líšeň - za ul. Kosíkovou č. 8
223. Brno - Líšeň - ul. Konrádova č.5



224. Brno - Líšeň - ul. Hubrova č.5
225. Brno - Líšeň - ul. Jírova č.21
226. Brno - Líšeň - ul. Bačovského č.2 - č.4
227. Brno - Líšeň - za ul. Bednaříkovou č.7
228. Brno - Líšeň - ul. Hochmanova č.16
229. Brno - Líšeň - ul. Horníkova č.32
230. Brno - Líšeň - ul. Elplova č.30 (pod hřištěm)
231. Brno - Líšeň - ul. Elplova č.16
232. Brno - Líšeň - ul. Zikova č.14
233. Brno - Líšeň - za ul. Zikovou č.26
234. Brno - Líšeň - ul. Synkova č.6
235. Brno - Líšeň - ul. Strnadova č.9
236. Brno - Líšeň - ul. Štefáčkova č.9
237. Brno - Líšeň - ul. J. Fajmanové č.18
238. Brno - Líšeň - ul. J. Fajmanové pod MŠ Neklež
239. Brno - Líšeň - ul. Kubíkova č.6
240. Brno - Líšeň - ul. Popeláková č.11
241. Brno - Líšeň - u Dělnického domu, ul. Klajdovská č.28
242. Brno - Líšeň - ul. Podbělová č.9
243. Brno - Líšeň - ul. Molákova č.7
244. Brno - Líšeň - ul. Trnkova č.81

245. Brno - Vihohrady - ul. Mikulovská č.7
246. Brno - Vihohrady - ul. Prušánecká č.3 - č.9
247. Brno - Vihohrady - ul. Valtická - víceúčelové hřiště
248. Brno - Vihohrady - ul. Čejkovická č.11
249. Brno - Vihohrady - ul. Vlčnovská č.3 - č.9
250. Brno - Vihohrady - ul. Blatnická č.12
251. Brno - Vihohrady - ul. Blatnická č. 9 - č.11
252. Brno - Vihohrady - ul. Bořetická č.10 - č.16
253. Brno - Vihohrady - Pálavské nám. č.1 - č.2
254. Brno - Vihohrady - Pul. rušánecká č.11

255. Brno - Starý Lískovec - Vícegenerační hřiště, ul. 
Bosonožská, p.č. 2437/1, k.ú. Starý Lískovec

256. Brno - Starý Lískovec - Mikuláškovo nám. 2, p.č. 2798/1 a 
2798/3, k.ú. Starý Lískovec

257. Brno - Starý Lískovec - ul. Kyjevská č.13 – č.17 / Irkutská 
1 – 3, p.č. 2369/15, k.ú. Starý Lískovec

258. Brno - Starý Lískovec - ul. Kyjevská č.1 / 3 x Kurská č.2, 
p.č.2408/65, k.ú. Starý Lískovec

259. Brno - Starý Lískovec -  ul. Irkutská č.2 – č.8, p.č. 2405/5, 
2405/11, 2405/51, k.ú. Starý Lískovec

260. Brno - Starý Lískovec - ul. Dunajská č.37 – č.45 (dopravní 
hřiště), p.č. 2330/1, k.ú. Starý Lískovec

261. Brno - Starý Lískovec - vnitroblok ul. Dunajská č.27 – č.35, 
p.č. 2330/2, k.ú. Starý Lískovec

262. Brno - Starý Lískovec - ul. Oderská č.6 – č.12 /ul.  Labská 
21 – 25, p.č. 2229/10, k.ú. Starý Lískovec

263. Brno - Starý Lískovec - vnitroblok ul. Vltavská  č.5 – č.13, 
"U sluníček“, p.č. 2263, k.ú. Starý Lískovec

264. Brno - Starý Lískovec - ul. Karpatská č.1 – č.9, p.č. 2463/1, 
k.ú. Starý Lískovec

265. Brno - Starý Lískovec - ul. Kosmonautů (sportovní hřiště), 
p.č. 2487/45, k.ú. Starý Lískovec



266. Rosice - dětské hřiště Malé Kamínky, ul. Kaštanová, p.č. 
1557/6, k.ú. Rosice

267. Rosice - dětské hřiště ul. Francova, p.č. 58 a 72, k.ú. Rosice

268. Brno - Bohunice - ul. Moldavská, zadní trakt
269. Brno - Bohunice - ul. Havelkova za č. 23
270. Brno - Bohunice - ul. Spodní před č.24
271. Brno - Bohunice - ul. Spodní x Rolnická
272. Brno - Bohunice - ul. Souhrady zadní trakt
273. Brno - Bohunice - ul. Švermova č. 2 - č. 8 zadní trakt
274. Brno - Bohunice - ul. Švermova č.21 zadní trakt
275. Brno - Bohunice - park Osová 
276. Brno - Bohunice - ul. Okrouhlá č.16 zadní trakt
277. Brno - Bohunice - ul. Okrouhlá č. 9 - č.19 zadní trakt
278. Brno - Bohunice - ul. Vedlejší vnitroblok
279. Brno - Bohunice - ul. Pod nemocnicí č. 23 zadní trakt
280. Brno - Bohunice - ul. Pod nemocnicí č. 7

281. Brno - Útěchov - sport. areál ul. Adamovská

282. Lomnice - park u kaple sv. A. Paduánského ul. Dlouhá

283. Přibyslavice - ul. Chaloupky u rybníka

284. Vlasatice

285. Brno - Ivanovice - ul. Mácova č.3, vedle OÚ

286. Brno - Kohoutovice - ul. Jírovcova č. 13
287. Brno - Kohoutovice - ul. Jírovcova č. 17 - č.19
288. Brno - Kohoutovice - ul. Pavlovská  č.19 - č.23 (u lesa)
289. Brno - Kohoutovice - zahrada u objektu Libušina tř. 27
290. Brno - Kohoutovice - ul. Pavlovská č. 2 - č.6
291. Brno - Kohoutovice - před MŠ Bellova 2
292. Brno - Kohoutovice - ul. Chopinova č. 4
293. Brno - Kohoutovice - ul. Chopinova č.3 - č.5
294. Brno - Kohoutovice - ul. U Velké ceny 20
295. Brno - Kohoutovice - ul. U Velké ceny 6
296. Brno - Kohoutovice - ul. Stamicova 1
297. Brno - Kohoutovice - ul. Glinkova č. 13 - č. 17
298. Brno - Kohoutovice - ul. Borodinova č. 7
299. Brno - Kohoutovice - ul. Libušino údolí č. 150 - č. 154
300. Brno - Kohoutovice - ul. Žebětínská č. 3
301. Brno - Kohoutovice - ul. Chalabalova č. 3
302. Brno - Kohoutovice - ÚMČ ul. Bašného č. 36
303. Brno - Kohoutovice - ul. Bellova č. 15 - č. 25

304. Brno - Tuřany - park na ul. Malínská č. 27
305. Brno - Tuřany - Tuřanské nám. 84/1 - na dvoře radnice
306. Brno - Tuřany - ul. Moravská č. 35
307. Brno - Tuřany - ul. Revoluční za zast. MHD
308. Brno - Tuřany - dostihový areál Dvorska

309. Brno - Královo Pole - Slovanské nám. v horní části parku
310. Brno - Královo Pole - "Purkyňova zahrada", ul. Purkyňova 

č.15
311. Brno - Královo Pole - park Šelepova, naproti objektu ul. 

Šelepova  č.1a
312. Brno - Královo Pole - park při ul. Kartouzská naproti domu 

ul. Kartouzská č.14
313. Brno - Královo Pole - ul. Hrnčířská č.14



314. Brno - Královo Pole - ul. Šumavská č.19
315. Brno - Královo Pole - ul. Ptašínského č.14
316. Brno - Královo Pole - ul. Tábor č.47
317. Brno - Královo Pole - ul. Chodská č.19a - č.19f - vojenské 

bloky
318. Brno - Královo Pole - ul. Skácelova č.23
319. Brno - Královo Pole - ul. Mánesova č.13
320. Brno - Královo Pole - ul. Bystřinova č. 18
321. Brno - Královo Pole - ul. Herčíkova č.8
322. Brno - Královo Pole - ul. Herčíkova č.18 
323. Brno - Královo Pole - ul. Galandauerova č. 16
324. Brno - Královo Pole - Božetěchův sad, za domem 

Božetěchova č.6
325. Brno - Královo Pole - ul. Božetěchova č.99 - č. 101
326. Brno - Královo Pole - ul. Božetěchova č. 87
327. Brno - Královo Pole - Na Kopcích, ul. Högrova 29
328. Brno - Královo Pole - park Pešinova

329. Brno - sever (Lesná) - Arbesova č.10
330. Brno - sever (Lesná) - Barvy č. 4 - pouze pískoviště
331. Brno - sever (Lesná) - Barvy č. 8 - pouze pískoviště
332. Brno - sever (Lesná) - Barvy č. 10 - pouze pískoviště
333. Brno - sever (Lesná) - Barvy č. 14
334. Brno - sever (Lesná) - Brožíkova č.12
335. Brno - sever (Lesná) - ul. Trtílkova  (za podjezdem trati)
336. Brno - sever (Lesná) - ul. Filkova č.14
337. Brno - sever (Lesná) - ul. Haškova č.3
338. Brno - sever (Lesná) - ul. Ježkova č.9
339. Brno - sever (Lesná) - ul. Jurkovičova č.3 - pouze 

pískoviště
340. Brno - sever (Lesná) - ul. Jurkovičova č.5 - pouze 

pískoviště
341. Brno - sever (Lesná) - ul. Jurkovičova č.7 - pouze 

pískoviště
342. Brno - sever (Lesná) - ul. Jurkovičova č. 17
343. Brno - sever (Lesná) - ul. Seifertova č.4
344. Brno - sever (Lesná) - ul. Soběšická (Vyhlídka pod 

vodárnou)
345. Brno - sever (Lesná) - ul. Šrámkova č.12
346. Brno - sever (Lesná) - ul. Slavíčkova č.9  - pouze pískoviště
347. Brno - sever (Černá Pole) - ul. Bendlova č. 15 - pouze 

pískoviště
348. Brno - sever (Černá Pole) - ul. Bieblova č. 3
349. Brno - sever (Černá Pole) - ul. Bieblova č. 20
350. Brno - sever (Černá Pole) - Kotěrova č.4
351. Brno - sever (Černá Pole) - ul. Merhautova č. 168 (Baršák)
352. Brno - sever (Černá Pole) - Nám. SNP (vnitroblok)
353. Brno - sever (Černá Pole) - Schreberovy zahrádky (ul. 

Volejníkova - ul. Jugoslávská)
354. Brno - sever (Černá Pole) - ul. Sládkova č.41
355. Brno - sever (Černá Pole) - ul. Ševcova č.10  - pouze 

pískoviště
356. Brno - sever (Husovice) - ul. Buchtova č.21 - pouze 

pískoviště
357. Brno - sever (Husovice) - ul. Míčkova č. 4 (Husovický 

kopec)
358. Brno - sever (Husovice) - ul.  Hálkova č. 82 (Park M. 



Restituty)
359. Brno - sever (Husovice) - ul. Valchařská č. 71 (Tyršův park)

360. Domašov - za nákupním střediskem, Brněnská 179, p.č. 
847/2,  k.ú. Domašov

361. Brno - Černovice - ul. Dvouřádky
362. Brno - Černovice - ul. Turgeněvova
363. Brno - Černovice - ul. Kovácká
364. Brno - Černovice - ul. El. Krásnohorské
365. Brno - Černovice - ul. Bolzanova
366. Brno - Černovice - ul. Kneslova
367. Brno - Černovice - ul. Krausova č.1, č.2, č.3
368. Brno - Černovice - ul. Krausova č.4, č.5, č.6
369. Brno - Černovice - ul. Krausova č.10, č.11, č.12
370. Brno - Černovice - ul. Húskova
371. Brno - Černovice - ul. Přední

372. Střelice - ul. Školní 2

373. Mokrá - Horákov - v části Mokrá za domem mezi 
zahrádkářskou kolonií a poštou

374. Židlochovice - sídliště Družba nad MŠ, p.č. 1044, k.ú. 
Židlochovice

375. Židlochovice - sídliště Družba, p.č. 1019/2, k.ú. 
Židlochovice

376. Židlochovice - u Robertovy vily, ul. Nádražní 232, p.č. 644, 
k.ú. Židlochovice



Blansko:

VHP s pískovištěm
VHP bez pískoviště

1. Vysočany - parc.č. 381/2, k.ú. obec Vysočany Petrovice

2. Horní Smržov - na návsi Krhov

3. Kořenec - sport. areál Obora

4. Pamětice - na návsi za obecním úřadem Kněževes

5. Šebetov - na návsi Doubravice n. Svit.

6. Olešnice - ul. V Lukách, p.č.2058/24, k.ú. Olešnice na Moravě Šošůvka

7. Adamov I - ul. Mírová - dětské hřiště
8. Adamov I - ul. Komenského - dětské hřiště 
9. Adamov I - ul. Lesní - dětské hřiště
10. Adamov III - ul. Neumannova 
11. Adamov III - ul. P. Jilemnického

Okrouhlá

12. Malá Roudka - v části Skočova Lhota Petrovice

13. Černá Hora - Sportovní areál, p.č. 1251/1
14. Černá Hora - ul. Nad školou, p.č. 427

Uhřice

15. Roubanina - p.č. 225/4, k.ú. Roubanina Lhota u Olešnice

16. Holštejn - p.č. 69/1, k.ú. Holštejn Ostrov u Macochy

17. Voděrady Makov

18. Senetářov - p.č. 754/1, k-ú. Senetářov Letovice

19. Velké Opatovice - část školní zahrady, p.č. 30, k.ú. Velké Opatovice Lysice

20. Krasová - sport. areál za pohostinstvím U Krba Horní Poříčí

21. Skrchov - u OÚ p.č. 106/1 k.ú. Skrchov Kuničky

22. Skalice n. Svitavou - před ZŠ a MŠ Lazinov

23. Světlá - spodní část obce Prostřední Poříčí

24. Boskovice - ul. Ot. Kubína č. 3
25. Boskovice - ul. Komenského č. 4 - u COOP 
26. Boskovice - ul. Na Vyhlídce č. 17
27. Boskovice - ul. Husova č. 20
28. Boskovice - ul. Dr. Svěráka č. 21
29. Boskovice - ul. Mánesova č. 22
30. Boskovice - ul. Na Chmelnici č. 2
31. Boskovice - část obce Hrádkov
32. Boskovice - část obce Mladkov
33. Boskovice - část obce Vratíkov
34. Boskovice - část obce Bačov

Drnovice

Kulířov

Jedovnice

Vilémovice

Rájec - Jestřebí 

Bořitov



Břeclav:

VHP s pískovištěm VHP bez pískoviště

1. Klobouky - 2x u Městská SOŠ, nám. Míru č.6 Uherčice

2. Šitbořice - p.č. 833/1, k.ú. Šitbořice Dolní Bojanovice

3. Rakvice - ul. Nová, sport. areál ul. Na Řádku Němčičky

4. Perná - za školní zahradou Krumvíř

5. Starovičky - sport. areál, p.č. 345/2, k.ú. Starovičky Cvrčovice

6. Kostice - hřiště TJ Sokol Kostice, ul. U Stadionu Týnec - Podluží

7. Brumovice - p.č. 966/3, k.ú. Brumovice Nová Ves

8. Podivín - lokalita u Fruty, p.č. 1220, k.ú. Podivín
9. Podivín - lokalita Hliníky, p.č. 1580/5, k.ú. Podivín

Velké Pavlovice

10. Horní Věstonice - kulturní a sport. areál, p.č. 4683, k.ú. Horní 
Věstonice

Velké Bílovice

Pouzdřany

Borkovany

Lanžhot

Dobré Pole

Křepice

Přítluky

Nový Přerov

Hlohovec



Hodonín:

VHP s pískovištěm VHP bez pískoviště

1. Veselá nad Veličkou Kněždub

2. Ježov - p.č. 99/1, k.ú. Ježov Moravský písek

3. Stavěšice - p.č. 1627/3, k.ú. Stavěšice Milotice

4. Vracov - ul. Borová
5. Vracov - ul. Luční

Mouchnice

6. Bukovany - u fotbalového hřiště Vacenovice

7. Syrovin - park na návsi Tvarožná Lhota

8. Blatnice pod Sv. Ant. - ulice Řádky Dolní Bojanovice

9. Archlebov - U rybníčku
10. Archlebov - Luža

Terezín

11. Louka Vlkoš

12. Ratíškovice - "Dětské hřiště pod junáckou vlajkou", ul. Školní 
č.321, p.č. 1020, za obecní knihovnou

Malá Vrbka

13. Karlín Rohatec

14. Veselí n. Moravou - Zarazice, ulice Vinohradská
15. Veselí n. Moravou - Zarazice, ulice Za Humny
16. Veselí n. Moravou - ul. Lány  č.1366 – č.1368
17. Veselí n. Moravou - ul. Náměstí Míru č.634 – č.639
18. Veselí n. Moravou - ul. Sokolovská č.668 – č.670
19. Veselí n. Moravou - Sídliště,  ul. Chaloupky č.574 – č.575
20. Veselí n. Moravou - Sídliště, ul. Chaloupky č.578
21. Veselí n. Moravou - Sídliště, ul.  Kovářská č.1640 – č.1644
22. Veselí n. Moravou - ul. Masarykova 529 – 530
23. Veselí n. Moravou - ul. Nová 1187
24. Veselí n. Moravou - ul. Milokošť Na Hrázi č.244 – č.245
25. Veselí n. Moravou - Sídliště, ul. Hutník č.1479 – č.1480
26. Veselí n. Moravou - Sídliště, ul. Hutník č.1421 – č.1422
27.  Veselí n. Moravou - ul. Kolárova č.1216

Ždánice

28. Hodonín - ul. Annenská č.2, č.4
29. Hodonín - ul. Brandlova č.84
30. Hodonín - ul. Brandlova č.94
31. Hodonín - ul. Brandlova č.111
32. Hodonín - ul. Brandlova č.141
33. Hodonín - ul. Bratří Čapků č.29
34. Hodonín - ul. G. Preisové č.2,č.4
35. Hodonín - ul. I. Olbrachta č.14,č.16
36. Hodonín - ul. I. Olbrachta č.31 - č.33
37. Hodonín - ul. J. Suka č.3,č.5,č.7
38. Hodonín - ul. J. Suka č.10,č.12,č.14
39. Hodonín - ul. J. Suka č.20
40. Hodonín - ul. J. Suka č.1 A, B
41. Hodonín - ul. Jižní č.9
42. Hodonín - ul. Jižní č.19
43. Hodonín - ul. Konečná č.1
44. Hodonín - ul. Kříčkova č.1,č.3,č.5,č.7



45. Hodonín - ul. Lesní č.2,č.4,č.6
46. Hodonín - ul. Lesní č.18
47. Hodonín - ul. Lesní č.20
48. Hodonín - ul. Lesní č.23
49. Hodonín - ul. Luční č.11
50. Hodonín - ul. Martina Benky č.27
51. Hodonín - nám. Bohuslava Martinů č.13,č.14,č.15
52. Hodonín - nám. Osvobození č.8
53. Hodonín - ul. Národní třída č.46
54. Hodonín - ul. Očovská č.3,č.5
55. Hodonín - ul. P. Jilemnického č.11,č.13
56. Hodonín - park  Mírové nám.
57. Hodonín - park Zimní stadion
58. Hodonín - ul. Polní č.7
59. Hodonín - ul. Radniční č.4
60. Hodonín - ul. Sadová č.8
61. Hodonín - ul. Slunečná č.15
62. Hodonín - ul. U Cihelny č.5,č.7
63. Hodonín - ul. U Červených domků č.5
64. Hodonín - ul. U Červených domků č.14,č.16
65. Hodonín - ul. U Červených domků č.22,č.24
66. Hodonín - ul. U Červených domků č.30,č.32
67. Hodonín - ul. U Červených domků č.31
68. Hodonín - ul. Velkomoravská č.10
69. Hodonín - vnitroblok Pastelky, ul.  Slavíkova č.21 
70. Hodonín -  vnitroblok Pastelky, ul. Šafaříkova č.9
71. Hodonín - ul. Vřesová č.3,č.5,č.7

72. Kyjov -Bohuslavice - ul. Bohuslavice č.4177 (u ZŠ a MŠ Kyjov-
Bohuslavice)

73. Kyjov - Boršov - ul. Školní č.3208 (před MŠ a ZŠ Kyjov)
74. Kyjov - Boršov - ul. Za Humny č.3303 (před SOU stavební)
75. Kyjov - ul. Jungmannova č. 1249
76. Kyjov - ul. Kollárova č.223 (vnitroblok)
77. Kyjov - městský park 
78. Kyjov - ul. Nádražní č.613
79. Kyjov - ul. Pod Kohoutkem č.977
80. Kyjov - Seifertovo náměstí č.930 
81. Kyjov - Sídliště Maxe Švabinského mezi  č. 1138 - č.1142 
82. Kyjov - ul. Tyršova č.143
83. Kyjov - sídliště, ul.  U Vodojemu č.1277
84. Kyjov - sídliště, ul. U Vodojemu č.1277
85. Kyjov - sídliště, ul.  Za Stadionem č.1160

86. Šardice - U Kapličky
87. Šardice - Parčík u TJ Baník
88. Šardice - ZŠ TGM Šardice



Vyškov:

VHP s pískovištěm VHP bez pískoviště

1. Prusy- Boškůvky - Veřejné dětské hřiště Moravské Prusy Otnice

2. Vyškov - ul. Víta Nejedlého (uprostřed sídliště) Bohdalice

3. Vyškov - ul. Dukelská (I. dvůr sídliště) Zelená Hora

4. Vyškov - ul. Dukelská (II. dvůr sídliště) Rostěnice - Zvonovice

5. Vyškov - ul. Sochorova (MŠ) Lovčičky

6. Vyškov - ul. Tyršova (uprostřed sídliště) Dražovice

7. Vyškov - ul. Tyršova ( u bytového domu č.15 - č.17) Moravské Málkovice

8. Vyškov - ul.  Tyršova ( u bytového domu č. 21 - č.23) Milešovice

9. Vyškov - ul. Tyršova ( u bytového domu č. 40 - č.42) Medlovice

10. Vyškov - ul. Palánek (II. dvůr sídliště) Kobeřice

11. Vyškov - ul. Lipová (vedle víceúčel. hřiště) Lysovice

12. Vyškov - ul. Hybešova (uprostřed nových domů) Krásensko

13. Vyškov - ul. Smetanovy sady (vedle spolku Junák) Vážany

14. Vyškov - ul. Puškinova (u domu č.23 - č.25) Dětkovice

15. Vyškov - ul. M. Gorkého (u domu č.8) Holubice

16. Vyškov - ul. Na Hraničkách (u domu č.21 - č.23) Kojátky

17. Vyškov - ul. Na Hraničkách (u domu č. 38 -  č.42) Topolany

18. Vyškov - ul. Kpt. Ot. Jaroše (uvnitř sídliště) Hoštice - Heroltice

19. Vyškov - ul. Moravská (na travnaté ploše v ulici) Kučerov

20. Vyškov - Opatovice - travnatá plocha uprostřed obce Habrovany

21. Olšany - víceúčel. hřiště p.č.202/1, k.ú. Olšany Křižanovice

22. Šaratice - p.č. 53/1, k.ú. Šaratice Snovídky

23. Křenovice - ul. Široká
24. Křenovice - ul. Bratří Mrázků

Kozlany

25. Bučovice - ul. Fučíkova - Padělky (u bytových domů)
26. Bučovice - ul. Slavkovská
27. Bučovice - Marefy (u školy)

Podivice

28. Višňové - lokalita Dědina
29. Višňové - lokalita Stará hora

30. Heršpice - obecní zahrada p.č. 682/1, k.ú. Heršpice

31. Letonice - ul. U Zbrojnice
32. Letonice - ul. Nová

33. Nevojice - p.č. 50, k.ú. Nevojice

34. Pustiměř - dětské hřiště za OÚ v Pustiměřických Prusích č.p. 79
35. Pustiměř - sport. areál u fotbalového hřiště

36. Drnovice u Vyškova - "Na Křivdě", p.č. 644, k.ú. Drnovice

37. Mouřínov



Znojmo:

VHP s pískovištěm VHP bez pískoviště

1. Suchohrdly u Miroslavi Chvalatice

2. Valtrovice - u hasičské zbrojnice Vracovice

3. Korolupy - p.č. 15, k.ú. Korolupy Blanné

4. Boskovštejn Horní Dunajovice

5. Dyje - p.č. 72, k.ú. Dyje Bítov

6. Nový Šaldorf - Sedlešovice - p.č. 31/2, k.ú. Sedlešovice
7. Nový Šaldorf - Sedlešovice - p.č. 203/1, k.ú. Nový Šaldorf

Kadov

8. Strachotín, ul. Osvobození Lechovice

9. Želetice - p.č. 2050, k.ú. Želetice, za budovou OÚ Hostěradice

10. Znojmo - ul. Kolonka
11. Znojmo - ul. Dělnická
12. Znojmo - ul. Pražská  I
13. Znojmo - ul. Pražská  II
14. Znojmo - ul. PSV
15. Znojmo - ul. Máchovo
16. Znojmo - ul. Žižkovo
17. Znojmo - ul. Husovy  sady - spodní
18. Znojmo - ul. Pražská (za  PČR)
19. Znojmo - ul. Holandská 
20. Znojmo - ul. Loucká
21. Znojmo - ul. Rejdiště
22. Znojmo - ul. Dukelská (Kaufland)  
23. Znojmo - ul. Přímětice  č.1 
24. Znojmo - ul. Přímětice  č.2
25. Znojmo - ul. Přímětice  č.3
26. Znojmo - ul. Mramotice
27. Znojmo - ul. Kasárna
28. Znojmo - ul. Oblekovice
29. Znojmo - ul. Načeratice
30. Znojmo - ul. Jubilejní  park
31. Znojmo - ul. U  lesíka
32. Znojmo - ul. Gagarinova
33. Znojmo - ul. Derflice
34. Znojmo - ul. Aninská
35. Znojmo - ul. nám. Armády (Palackého)
36. Znojmo - ul. Konice
37. Znojmo - ul. Popice
38. Znojmo - ul. Za  Vlkovou  věží
39. Znojmo - ul. U  Rotundy
40. Znojmo - ul. 17. listopadu
41. Znojmo - ul. Pražská – Rákosníčkovo hřiště

Miroslav

42. Krhovice - p.č. 130, k.ú. Krhovice Lukov



43. Krhovice - p.č. 122, k.ú. Krhovice

44. Ctidružice, p.č. 487/3 Onšov

45. Prosiměřice Kyjovice

46. Jezeřany - Maršovice - veřejné dětské hřiště, p.č. 1513 a p.č. 1491/2, 
k.ú. Jezeřany

Rozkoš

47. Plaveč - lokalita "U mostu"
48. Plaveč - lokalita "U MŠ"

Těšenice

49. Mašovice - p.č. 718/20 k.ú. Mašovice Práče

50. Dobšice - ul. Topolová, sport. a dětské hřiště
51. Dobšice - ul. V Zahrádkách (sídliště)
52. Dobšice - ul. Na Kopečku
53. Dobšice - ul. Sadová

Milešovice

Podomí

Jiřice u Moravských 
Budějovic

Vratěnín

Slup

Horní Dubňany

Horní Břečkov

Šanov

Těšetice

Práče

Hrabětice

Morašice

Žerůtky

Rešice

Borotice

Džbánice

Žerotice

Štítary

Břežany

Podmolí

Vranov nad Dyjí

Medlice

Hnanice

Únanov

Bantice


